



A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRIXÁS - TO
 PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 009/2022
 PROCESSO ADM: 014/2022
 ABERTURA DOS ENVELOPES: 23/06/2022 HORÁRIO: Às 10h30min

PROPOSTA QUE FAZ A EMPRESA LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELE - ME INSCRITA NO CNPJ Nº 17.930.584/0001-05 E INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 29.448.377-2, ESTABELECIDO A RUA JOSÉ OTÁVIO, SN, QD 9, LT 4, PARQUE INDUSTRIAL NOVA ESPERANÇA, PARAÍSO DO TOCANTINS - TO - CEP 77.600-000.

PARA TANTO OFERECEMOS A ESTA INSTITUIÇÃO OS PREÇOS PARA OS ITENS SELECIONADOS NO ANEXO I TERMO DE REFERENCIA, OBSERVADAS AS EXIGENCIAS E ESPECIFICAÇÕES DE QUE TRATAM O PRESENTE

INFORMAMOS POR OPORTUNO QUE NO PREÇO ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS PARA O PERFEITO FORNECIMENTO DO OBJETO LICITADOS INCLUSIVE OS ENCARGOS DA LEGISLAÇÃO SOCIAL TRABALHISTA, E PREVIDENCIARIA, ENGLOBALANDO TUDO QUE FOR NECESSARIOS PARA A EXECUÇÃO TOTAL E COMPLETA DO OBJETO, LICITADO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

OS DADOS DA NOSSA EMPRESA SÃO:

RAZÃO SOCIAL: LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELI ME
 CNPJ 17.930.584/0001-05 - INSCR. EST. 29.448.377-2
 ENDEREÇO: RUA JOSE OTAVIO, SN, PARQUE INDUSTRIAL - NOVA ESPERANÇA / PARAÍSO DO TOCANTINS - TO CEP 77600-000
 TEL. (63) 3602.5372 -- 3361.2551 - FAX 3602.6086 - CEL - 9223.6713
 e-mail: quatrovendas01@gmail.com
 DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG. 0804-4 CONTA CORRENTE Nº 37663-9

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO E RECEBIMENTO DE ORDEM DE FORNECIMENTO

CONTATO: ELOISIO LUSIA DE SOUSA DAMACENA

RG . 2.006.122 - SSP-GO - CPF 557.970.401.15

ESTADO CIVIL: CASADO

FONE: 63 99213 4828

CARGO: ADMINISTRADOR

e-mail: quatrovendas01@gmail.com

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS QUE A ENTREGA DOS OBJETOS SE DARÃO DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DEFINIDAS NESTA PROPOSTA E RESPEITANDO O ESTABELECIDO EM EDITAL E SEUS ANEXOS DECLARAMOS TAMBEM PRAZO DE VALIDADE DE TODOS OS ITENS DE 12 MESES

Item	UND	QUANT	Descrição	MARCA	VALOR UNIT	EXT. UNITA	VALOR TOTAL	EXT. TOTAL
2	UND	8	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS - VOLTAGEM 220V; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA "A"; CICLO FRIO; CONTROLE REMOTO; CONTROLE DE TEMPERATURA; COR DO PAINEL BRANCO; FILTRO ANTI BACTÉRIA DE ALTA PERFORMANCE LAVÁVEL; REINÍCIO AUTOMÁTICO; PROTEÇÃO ANTI CORROSÃO, REFRIGERA, VENTILA E DESUMIDIFICA	AGRATTO/12000	R\$ 2.730,00	dois mil, setecentos e trinta reais	R\$ 21.840,00	vinte e um mil, oitocentos e quarenta reais

6	UND	25	ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS C/ 3 PRATELEIRAS REGULÁVEIS - MATÉRIA-PRIMA EM MDP; PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI COM ACABAMENTO FOSCO; ALTURA 160 CM, LARGURA 80 CM, PROF 42 CM.	NOBRE/ALTO	R\$	1.000,00	um mil reais	R\$	25.000,00	vinte e cinco mil reais
13	UND	10	CADEIRA DE ESCRITÓRIO INTERLOCUTOR LONDRES - ESTRUTURA EM AÇO CARBONO; TINTA EPÓXI AQUECIDA CERCA DE 210º C; PONTEIRA DE POLIPROPILENO; MODELO: LONDRES. PESO: 4,40 KG - ALTURA: 83 CM - LARGURA: 55 CM - PROFUNDIDADE: 57 CM- ALTURA DO ASSENTO AO CHÃO: 46 CM.	NOBRE/FIXO ISSO	R\$	500,00	quinhentos reais	R\$	5.000,00	cinco mil reais
18	UND	50	CADEIRA SECRETÁRIA FIXA BASE PALITO- ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO EM ESPUMA INJETADA. COR AZUL , CAPACIDADE DE PESO DE ATÉ 110 KG, PINTURA EPÓXI	NOBRE/PALITO	R\$	213,00	duzentos e treze reais	R\$	10.650,00	dez mil, seiscentos e cinquenta reais
19	UND	30	CADEIRA SECRETÁRIA FIXA BASE PALITO- ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO EM ESPUMA INJETADA. COR PRETA , CAPACIDADE DE PESO DE ATÉ 110 KG, PINTURA EPÓXI.	NOBRE/PALITO	R\$	213,00	duzentos e treze reais	R\$	6.390,00	seis mil, trezentos e noventa reais
20	UND	10	CADEIRA LONGARINA - 3 LUGARES; ACENTO E ENCOSTO INJETADO EM POLIPROPILENO (PP) DE ALTA RESISTÊNCIA.	NOBRE/PL003	R\$	477,00	quatrocentos e setenta e sete reais	R\$	4.770,00	quatro mil, setecentos e setenta reais
21	UND	50	CADEIRA POLTRONA DE PLÁSTICO - MODELO BOA VISTA ANTARES BRANCA; COM APOIO PARA BRAÇOS; FABRICADO EM POLIURETANO; CAPACIDADE APROXIMADA 140 KG.	DOLFIN/MICAELA	R\$	69,00	sessenta e nove reais	R\$	3.450,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais
23	UND	1	ESCADA 04 DEGRAUS - EM TUBO DE ALUMÍNIO COM 04 (QUATRO) DEGRAUS, SUPORTA PESO ATÉ 120 KG - COM HASTE DE SEGURANÇA - COM TAPETE DE BORRACHA. GARANTIA MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES DO FABRICANTE.	MOR/4 DEGRAUS	R\$	199,00	cento e noventa e nove reais	R\$	199,00	cento e noventa e nove reais
24	UND	15	ESTANTE DE AÇO - COMPOSTO POR MÍNIMO 05 PRATELEIRAS; CONFECCIONADA EM CHAPA 24; MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,98 X 0,92 X 0,30, COR CINZA.	NOBRE/100501	R\$	370,00	trezentos e setenta reais	R\$	5.550,00	cinco mil, quinhentos e cinquenta reais
27	UND	2	FREEZER HORIZONTAL DUAS PORTAS - CAPACIDADE MÍNIMA DE 500 LITROS; VOLTAGEM 220V; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA "A".	CONSUL/CHBS3	R\$	5.370,00	cinco mil, trezentos e setenta reais	R\$	10.740,00	dez mil, setecentos e quarenta reais

28	UND	1	GUILHOTINA - FACÃO EM CHAPA DE AÇO; PERMITE EXTENSÃO DO CORTE ATÉ 460MM; CAPACIDADE DE CORTE: 8 FOLHAS; DIMENSÕES: LARGURA: 550MM, COMPRIMENTO: 415MM, PESO: 7,5KGS, DE 1ª QUALIDADE.	MENNO/460	R\$	300,00	trezentos reais	R\$	300,00	trezentos reais
34	UND	50	MESA QUADRADA DE PLÁSTICO BRANCA; COMPRIMENTO 70 CM; LARGURA 70 CM; ALTURA 70,5 CM.	DOLFIN/FIRENZE	R\$	119,00	cento e dezenove reais	R\$	5.950,00	cinco mil, novecentos e cinquenta reais
35	UND	5	PERFURADOR P/ ENCADERNAÇÃO - CAPACIDADE MÍNIMA DE 20 FLS P/ ESPIRAL SIMPLES	MENNO/20 VIAS	R\$	950,00	novecentos e cinquenta reais	R\$	4.750,00	quatro mil, setecentos e cinquenta reais
37	UND	3	REFRIGERADOR FOST FREE DUPLXCAPACIDADE MÍNIMA DE 375 LITROS; VOLTAGEM 220V; EFICIÊNCIA DE TEMPERATURA; 2 PORTAS.	CONSUL/CRM43	R\$	4.150,00	quatro mil, cento e cinquenta reais	R\$	12.450,00	doze mil, quatrocentos e cinquenta reais
42	UND	3	VENTILADOR DE COLUNA 40CM - 3 VELOCIDADES; HÉLICE COM 6 PÁS; OSCILAÇÃO HORIZONTAL, PERMITE AMPLA DISTRIBUIÇÃO DO AR NO AMBIENTE; ALTURA: 51,5 CM; LARGURA: 51 CM; PROFUNDIDADE: 27 CM; GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES.	MONDIAL/VSPA0C	R\$	270,00	duzentos e setenta reais	R\$	810,00	oitocentos e dez reais
43	UND	15	APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO - TECLA LOCALIZADORES DE MANO FONE; INDICADOR DE BATERIA FRACA; AJUSTE DE VOLUME RECEPÇÃO; AJUSTE DE VOLUME DE CAMPAINHA; BATERIA/PILHA RECARREGÁVEL COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 90 HORAS EM MODO REPOUSO E MÍNIMO DE 9 HORAS EM USO CONTÍNUO; FONTE BIVOLT 110-220 V, COMPATÍVEL COM OS PADRÕES BRASILEIROS DE TELECOMUNICAÇÕES;	INTELBRAS/TS3110	R\$	210,00	duzentos e dez reais	R\$	3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
VALOR TOTAL								R\$	120.999,00	
cento e vinte mil, novecentos e noventa e nove reais										

ENTREGA : 02 (DOIS) DIAS CONFORME EDITAL
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS CONFORME EDITAL
 PRAZO PARA PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS CONFORME EDITAL
 GARANTIA DOS ITENS: 1 (UM) ANO



PARAÍSO DO TOCANTINS - 28 DE JUNHO DE 2022

LUMINATA
DISTRIBUIDORA -
EIRELI:17930584000
105

Assinado de forma digital por
LUMINATA DISTRIBUIDORA -
EIRELI:17930584000105
Dados: 2022.06.28 11:19:21
-03'00'

Luminata Distribuidora – EIRELI - ME- CNPJ 17.930.584/0001-05
Gisley Aguiar Andrade
RG 1117701 SSP-TO – CPF 040 251 411-40